
EräViikingit - talouslinjaukset junioripelaajien maksuista 

 
EräViikingit suosittelee kaikille joukkueille toimintamallia, jossa kauden aloituspalaverissa läpikäytävät 

asiat kirjataan muistioon tai vanhempainpalaverin kirjalliseen materiaaliin ja se toimitetaan kaikille 
sähköpostitse.  
 

Joukkueen budjetoinnin yleisperiaate 
 

Jokainen joukkue on velvollinen laskemaan kausibudjettinsa (1.6. – 31.5.) niin, että se tekee vähintään 

nollatuloksen. Tämän takia budjettiin on tärkeää laittaa hieman puskuria ja maksuja kerättävä 
etupainotteisesti, jotta loppukaudesta maalis-huhtikuun aikana maksuja on mahdollista alentaa, jos 
puskuria ei enää tarvita. Tai vaihtoehtoisesti, mikäli joukkueen budjetin mukaan keräämät maksut eivät 

riitä nollatulokseen, on rahaa kerättävä keväällä hyvissä ajoin lisää. Joukkueet eivät saa tuottaa 

alijäämää kauden päätteeksi. 
 
Mikäli joukkueella kuitenkin tästä huolimatta jää ylijäämää kauden päätteeksi, kyseinen raha säilyy 

kyseisen joukkueen käytettäväksi seuraavalle kaudelle. Joukkue tai seura ei kuitenkaan voi palauttaa 

rahaa pelaajille, mikäli ylijäämää jää. Ylijäämää on mahdollista siirtää seuran sisällä toisten joukkueiden 
välillä, mutta ei seuran ulkopuolelle. 

 

Kauden aloituspalaverissa läpikäytävät asiat, jotka liittyvät talouteen 
 

Kauden aloituspalaverissa käydään läpi seuraavat asiat, jotka kirjallisesti myös dokumentoidaan (esim. 

powerpoint tai vastaava): 

- Mitä toimintoja pelaaja joukkueeseen liittyessään saa? Esim. montako harjoituskertaa viikossa, missä ja 
milloin harjoitellaan (alustava suunnitelma, jos vakiovuorot eivät ole vielä tiedossa), mihin sarjoihin 

ja/tai turnauksiin osallistutaan, ketkä ovat valmentajat jne. 
- Ryhmän toiminnan keskeiset periaatteet, esim. mahdollinen eriarvoinen kohtelu peliajan suhteen 

(edustus/kilparyhmät), pelaajan siirtyminen toiseen seuraan kesken pelikauden. 

- Mitä velvollisuuksia pelaajalla ja (alaikäisen lapsen/nuoren) huoltajilla on? Esim. toimitsijatehtävät tai 

vastaavat. 

- Budjetti ja siihen liittyen, mitä maksuja ja millaisella aikataululla tulee suorittaa? 
- Kuinka pitkäksi aikaa pelaaja (ja huoltaja) sitoutuvat velvollisuuksiin, mahdollinen kokeiluaika ja sen 

pituus 
- Mitä maksuja tulee maksaa, jos jää toiminnasta pois kesken kauden (linjattu tässä talouslinjauksessa) 

 
- MyClubissa jokainen jäsen hyväksyy seuraavat asiat: 

 * seuran säännöt (sisältään jäsenmaksun maksamisen) 

 * tietosuojaan liittyvät suostumukset: valokuvien käyttöoikeus, jäsenrekisteriin tallennettavat tiedot, 
Helsingin kaupungin oikeus pistotarkistaa jäsenten osallistumistietoja 
 
Pelaaja liittyy joukkueeseen aina yhdeksi pelikaudeksi, joka on 1.6. – 31.5. välinen aika. Pelaajan maksut 

budjetoidaan joukkueessa aina kausi kerrallaan. Pelaajan maksut eivät jatku automaattisesti seuraavalla 

kaudella, mikäli pelaaja on ilmoittanut lopettavansa joukkueessa, eikä ole ilmaissut halukkuuttaan 
jatkaa seuraavalla kaudella. Jos pelaaja lopettaa huhti-toukokuussa, sitä ei enää tulkita kesken kauden 
lopettamiseksi, jolloin viimeinen maksettava maksu on joka tapauksessa huhti- tai toukokuussa. 

 

 
 



Lopettamiset/siirtymiset toiseen seuraan kesken kauden 

 
Mikäli pelaaja lopettaa tai siirtyy kesken kauden toiseen seuraan, tulee pelaajan aina maksaa hänestä jo 
aiheutuneet henkilökohtaiset kulut, jos niitä on vielä maksamatta. Näiden kulujen lisäksi joukkueissa 
toimitaan perusbudjetin maksujen osalta seuraavasti: 

 

Valtakunnallisissa sarjoissa pelaavat, pelaajasopimuksen tai sitoutumislomakkeen 
allekirjoittaneet pelaajat: 
Pelaaja on velvollinen suorittamaan lopettamisen tai poissiirtymisen kuukauden maksuerä sekä kahden 
seuraavan kuukauden maksuerät kokonaisuudessaan, mikäli lopettaminen tapahtuu kesäkuu-tammikuu 

välisenä aikana. Mikäli pelaaja haluaa lopettaa kauden kesken 1.2. jälkeen, tulee hänen maksaa kaikki 
kauden viimeiset kausimaksun maksuerät. 

Vain painavasta syystä osapuolet voivat keskenään sopia muusta toimintamallista.  
 

 
Pääsääntö kaikille muille joukkueille (haastajajoukkueet ja alueellisia sarjoja pelaavat joukkueet): 

Pelaaja on velvollinen suorittamaan lopettamisen tai poissiirtymisen kuukauden maksuerä sekä yhden 
seuraavan kuukauden maksuerän kokonaisuudessaan, mikäli lopettaminen tapahtuu kesäkuu-
tammikuu välisenä aikana. Mikäli pelaaja haluaa lopettaa kauden kesken 1.2. jälkeen, tulee hänen 

maksaa kaikki kauden viimeiset kausimaksun maksuerät. 

Vain painavasta syystä osapuolet voivat keskenään sopia muusta toimintamallista.  
 

Mikäli pelaaja siirtyy toiseen seuraan kesken kauden, tulee yllä mainitut maksut suorittaa ennen kuin 

pelaajasiirtohakemus voidaan hyväksyä. 

 
Mahdollisista seuran sisäisistä siirroista joukkueesta toiseen kesken kauden, sovitaan yhteisesti 

joukkueiden ja seuran kesken. Pelaaja ei joudu tällöin maksamaan kahteen joukkueeseen 
samanaikaisesti. 

 
 

Pitkäaikaiset loukkaantumiset tai sairastumiset 
 
Mikäli pelaaja ei pysty osallistumaan mihinkään joukkueen valmennettuun/ohjattuun toimintaan 

loukkaantumisen tai sairastumisen takia toimintamalli on yli kuukauden kestävissä tapauksissa: 
 

Pelaaja maksaa loukkaantumiskuukauden maksuerän täysimääräisenä ja kaksi seuraavaa kuukautta 

puolet kausimaksun maksuerästä, ellei tänä aikana pysty palaa joukkueen toimintaan. Mikäli 
loukkaantuminen/sairastuminen vielä tämänkin jälkeen estää osallistumisen joukkueen toimintaan, 
vapautuu pelaaja seuraavista maksueristä, kunnes pystyy jälleen osallistumaan harjoituksiin. 

 

Tämä toimintamalli ei koske pelaajan omatahtoista poisjäämistä joukkueen toiminnasta, vaan 
ainoastaan yli kuukauden kestävää loukkaantumista tai sairastumista. 
 

Mahdollista hyvitystä varten pelaajan tai hänen huoltajansa on ilmoitettava viipymättä loukkaantumisen 

tai sairastumisen selvittyä joukkueenjohtajalle ja valmentajalle. 
 
 
 

 
 



Kesken kauden lopettavien tai loukkaantuneiden talousvaikutus budjettiin 
 
Joukkueet laskevat kauden perusbudjettiinsa ohjeistuksen mukaan puskuria, jotta tarvittaessa budjetti 

kestää loukkaantumisista tai kesken kauden lopettamisesta syntyvät maksualennukset. Mikäli 

joukkueen ei tarvitse kauden aikana antaa maksualennuksia, voi joukkue alentaa kaikkien pelaajiensa 
viimeisiä maksuja, jotta loppukaudesta ei jää turhaa ylijäämää.  
 

Pelimatkakustannukset 
 
Joukkueiden pelimatkojen kustannusten kattamiseen suositellaan seuraavia käytäntöjä: 

 
- Erillisillä turnaus- ja pelimatkoilla kaikki matkan kustannukset maksavat vain ne, jotka ovat 

ilmoittautuneet matkalle. Mahdollisista turnaus- ja pelimatkojen peruutuksista ei tule automaattisesti 
hyvityksiä, jos matkalta jää pois, vaan kustakin matkasta tulee tiedustella peruutusehdot 

joukkueenjohdolta. 
 

- Valtakunnallisia sarjoja pelaavat joukkueet voivat sisällyttää perusbudjettiin runkosarjan pelimatkojen 
yhteiset kulut (bussin ja toimihenkilöiden kulut). Tällöin ainoastaan ruoka- ja majoituskulut peritään 
matkaan osallistuvilta. 

 

Vieraspelimatkoille osallistuvat lainapelaajat toisista joukkueista maksavat omat henkilökohtaiset 
kustannuksensa (kuljetus, ruoka, majoitus). Toisesta joukkueesta vierailevien pelaajien maksuista on 

jäljempänä tarkempi ohjeistus. 

 

 

Rästimaksut 
 

Kaikki seuran ja joukkueiden laskut tulee maksaa eräpäivään mennessä. Mikäli laskua ei ole maksettu 
eräpäivään mennessä, seurassa toimitaan seuraavien periaatteiden mukaisesti, ellei maksajan kanssa 

ole erikseen toisin sovittu: 

 

1) Viikon kuluttua eräpäivästä lähetetään ensimmäinen maksumuistutus. 
2) Kahden viikon kuluttua eräpäivästä lähetetään toinen maksumuistutus ja tällöin laskuun lisätään 5 

euron maksumuistutuslisä. 
3) Kolmen viikon kuluttua eräpäivästä lähetetään kolmas maksumuistutus ja tällöin voidaan jo 

alustavasti keskustella joukkueen toimihenkilöiden kanssa tulevista toimenpiteistä. 

4) Neljän viikon kuluttua, jos lasku on edelleen maksamatta, ei pelaaja voi osallistua joukkueen 

toimintaan ennen kuin lasku on maksettu tai maksuaikataulusta on sovittu. 

 
Mikäli pelaajalla on kaksi laskua erääntyneenä samanaikaisesti, tällöin pelaaja ei voi osallistua treeneihin 
eikä turnauksiin ennen kuin ainakin vanhin erääntynyt maksu on maksettu. Mikäli seura ei 
muistutuksista ja pyynnöistä huolimatta saa pelaajan maksua perittyä, voidaan tarvittaessa käyttää 

perintätoimistoa, joka kasvattaa laskun kustannuksia. 
 
Jos pelaaja on rästimaksujen takia pelikiellossa, maksut siltä ajalta laskutetaan normaalisti. Mikäli 
pelaajalla on rästimaksuja kauden päättyessä ja hän haluaa siirtyä toiseen seuraan, ei siirtyminen ole 

mahdollista, ei edes vapaalla siirtoajalla. Tällöin seura ilmoittaa asiasta Salibandyliittoon, joka jäädyttää 
pelaajan siirron siihen asti, kunnes rästit on hoidettu. Mikäli pelaajalla on rästimaksuja edelliseltä 

kaudelta, ei hän voi aloittaa toimintaa uuden kauden osalta EräViikinkien joukkueissakaan. 
 



Useammassa seuran joukkueessa pelaaminen 
 
Lähtökohtaisesti pelaaja maksaa kiinteät kausimaksunsa yhteen joukkueeseen, jossa hän on kirjoilla ja 

jonka kanssa pääsääntöisesti harjoittelee.  

 
Mikäli pelaaja harjoittelee ja pelaa säännöllisesti useammassa joukkueessa, voidaan hänestä aiheutuvia 
maksuja jyvittää joukkueiden kesken, tällöin asiasta sovitaan joukkueiden ja pelaajan (tai hänen 
huoltajiensa) kesken yhteisesti. Tämä on eri asia kuin seuran säännöllinen pelaajakierto, jossa 

nuorempia pelaajia käy vanhempien joukkueen mukana harjoittelemassa. Säännöllisestä 

pelaajakierrosta ei tule pelaajille erillisiä kustannuksia. 
 
Turnausmuotoisissa liiton sarjoissa lähiturnauksissa ja valtakunnallisissa sarjoissa kotipeleissä seuran 

toisesta joukkueesta vierailevalle pelaajalle ei aiheudu näistä erillisiä kustannuksia. Turnausmuotoisten 
liiton sarjojen ja valtakunnallisten sarjojen kotipelien kustannukset sisältyvät kunkin joukkueen 
perusbudjettiin. 
 

Mahdollisista valtakunnallisen sarjan vieraspeleistä tai turnausmuotoisten sarjojen matkaturnauksista 

toisen joukkueen vieraileva pelaaja maksaa matkan pelaajakohtaiset kustannukset (bussi tai muu 
kulkuväline, ruokailut, majoitus). Sama koskee, jos pelaaja lähtee toisen joukkueen mukana esimerkiksi 

ulkomaan turnaukseen, leirille tai johonkin muuhun maksulliseen erilliseen joukkueen tapahtumaan. 
 

Pudotuspelit eivät sisälly joukkueiden perusbudjettiin. Tällöin SM-sarjojen pudotuspelien (ja 
mahdollisten pudotuspelikarsintojen) osalta toisesta joukkueesta vieraileva pelaaja osallistuu 
pelatessaan kaikkien pelien kustannuksiin eli sekä koti- että vieraspeleihin. kotipeleistä myös vieraileva 

pelaaja maksaa salivuokrasta ja erotuomareista aiheutuvan pelaajakohtaisen kustannuksen 

(kokonaiskulu jaettuna ottelun pelaajamäärällä). 

 

 


